檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣藝術大學　函

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號

承辦人：陳瑩娟

電話：(02)22722181轉2112

傳真：(02)89653024

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：臺藝大工字第1072220076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1072220076-1.pdf)

主旨：為宣揚客家文化，本校工藝設計學系爰辦理「2018客家陶

藝作品創作課程」，請惠予協助宣傳並鼓勵踴躍參加。

說明：

一、本計畫預計辦理四梯次課程，分別針對客家文化的實體文

物與內涵精神進行陶藝作品創作，課程內容及報告訊息詳

如簡章。

二、課程時間：107年8月4日與5日、107年8月11日與12日、10

7年8月18日與19日、107年8月25日與25日。

三、參加對象：以高中以上之學生及社會人士為授課對象。

四、報名方式：

(一)報名時間：即日起至107/6/16(六)17:00止，6/18(一)

公告錄取名單及寄送錄取通知信。

(二)報名網址：https://goo.gl/forms/HUBQAW5t7zKFJMqn1

。

五、課程地點：國立臺灣藝術大學工藝設計學系三樓302教室(

新北市板橋區大觀路一段59號)

六、檢附課程簡章乙份。

7

1070004321

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/04

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校工藝設計學系 2018-06-04
15:34:31

依權責劃分規定授權業務主管決行